RESOLUÇÃO Nº.  0288/2011
(Publicada no Diário Oficial do Estado n° 8576, de 25/10/11)

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o contido na Resolução Conjunta  SEAP/SESA 05/2011, de 18 de
agosto de 2011,

RESOLVE:

Artigo 1º. Designar os membros da Comissão Interinstitucional de Recursos
Humanos a ser composta pelos seguintes representantes:

NOME RG INSTITUIÇÃO
Jonas Braz 1.164.104-5 Conselho  Estadual  de  Saúde,

Segmento Usuários
Jozinete da Encarnação Souza 10.906562-6 Sindsaúde
Mari Elaine Rodella 3.185.460-1 Sindsaúde
Maria Antonieta Bertinato 1.319.078-0 SEAP
Maria Goretti David Lopes 2.126.558-6 SESA
Regina Mansano Buranello 3.363.337-8 SEAP
Romildo Ribeiro Sbrissia   870.075-3 SESA

Artigo 2°.  Designar para a coordenação dos trabalhos o servidor Romildo
Ribeiro Sbrissia.

Artigo 3°.  A suplência dos representantes do Sindsaúde será exercida por
Lys Barbosa Cordeiro, RG 4.546.351-6.

Curitiba, 21 de outubro de 2011.

Michele Caputo Neto
Secretário de Estado da Saúde

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400   Fax : 3330-4407

www.saúde.pr.gov.br   - gabinete@sesa.pr.gov.br